@ o
Linie 531 Blieskastel - Lautzkirchen - Klinik - Lautzkirchen - Blieskastel Saar
giiltig ab: 11.12.22 O

Montag bis Freitag Samstag

Fahrtnummer 1 2 3 4 5 6 [ 7 8 9 10 | 11 | 12 | 13 | 301|302 | 303 | 304 | 305 | 306 | 307 | 308 | 309

Verkehrshinweise

Blieskastel Busbahnhof E ab| 6:17| 7:17| 8:17| 9:1710:17(11:1712:17113:1714:1715:17116:1717:1718:17| 6:17| 7:17| 8:17| 9:1710:17(11:17112:17[13:17[14:17|
Lautzkirchen Sportanlagen A 6:19( 7:19| 8:19| 9:19110:19[11:19[12:19113:19[14:19[15:19116:19[17:19[18:19| 6:19| 7:19| 8:19| 9:19[10:19[11:19112:19[13:19[14:19|
Lautzkirchen Fachmarktzentrum A 6:19| 7:19| 8:19| 9:19[10:19[11:19[12:1913:19[14:19(15:19(16:19(17:19[18:19| 6:19| 7:19| 8:19| 9:19[10:19[11:19[12:19[13:19[14:19
Lautzkirchen Bahnhof C 6:20] 7:20| 8:20] 9:20[10:20[11:20[12:20[13:20[14:20[15:20[16:20[17:20[18:20| 6:20| 7:20| 8:20| 9:20[10:20[11:20[12:20(13:20[14:20|
Zug nach Saarbrucken ab 6:50| 7:24| 8:24| 9:24|10:24(11:24{12:24|13:24|14:24(15:24|16:24|17.24(18:24| 6:50| 8:24| 9:24|10:24(11:24(12:24|13:24(14-24|
Lautzkirchen Kirche A 6:21| 7:21( 8:21| 9:21110:21[11:21[12:21[13:21[14:21[15:21116:21(17:21118:21| 6:21| 7:21| 8:21| 9:21[10:21[11:21112:2113:21[14:21
Lautzkirchen In der Muhidell A 6:22| 7:22| 8:22| 9:22(10:22[11:22[12:22[13:22[14:22(15:22[16:22[17:22(18:22 6:22| 7:22| 8:22| 9:22[10:2211:22[12:22[13:22[14:22|
Lautzkirchen Muhlidell A 6:24| 7:24 8:24) 9:24110:24[11:24[12:24113:24[14:24(15:24(16:24(17:24[18:24| 6:24| 7:24| 8:24| 9:24[10:24/11:2412:24[13:24[14:24
Lautzkirchen Forsthaus A 6:25| 7:25| 8:25| 9:25(10:25[11:25[12:25113:25[14:25[15:25(16:25[17:25[18:25| 6:25( 7:25| 8:25| 9:25[10:25[11:25[12:25[13:25[14:25
Lautzkirchen Am Eichberg A 6:27| 7:27| 8:27| 9:27110:27[11:2712:27[13:27[14:27[15:27[16:27(17:27(18:27| 6:27| 7:27| 8:27| 9:27[10:27[11:2712:27[13:27(14:27|
Lautzkirchen Bliestal-Kliniken A 6:28| 7:28| 8:28| 9:28110:28[11:28[12:2813:28]14:28[15:2816:28[17:28[18:28| 6:28 7:28| 8:28| 9:28[10:28|11:28[12:28[13:28]14:28|
Lautzkirchen Bliestal-Kliniken A 6:32| 7:32| 8:32| 9:3210:32[11:32[12:32/13:32/14:32[15:32[16:32[17:32[18:32( 6:32| 7:32| 8:32| 9:32[10:32[11:32[12:32[13:32/14:32]
Lautzkirchen Am Spitzenberg A 6:34| 7:34| 8:34 9:34110:34(11:34[12:34113:34[14:34(15:3416:34[17:34[18:34| 6:34| 7:34| 8:34 9:34[10:34[11:34[12:34[13:34[14:34]
Lautzkirchen Am Eichberg A 6:35| 7:35| 8:35| 9:35[10:35[11:35[12:35[13:35[14:35[15:35[16:35(17:35[18:35( 6:35| 7:35| 8:35| 9:35[10:35[11:35[12:35[13:35[14:35
Lautzkirchen Forsthaus B 6:37| 7:37| 8:37| 9:37110:3711:37[12:37[13:37[14:37[15:37[16:3717:37(18:37| 6:37| 7:37| 8:37| 9:37[10:37[11:37(12:37[13:37[14:37|
Lautzkirchen Muhlidell B 6:38| 7:38| 8:38| 9:38/10:38[11:38[12:38/13:38/14:38(15:38[16:38[17:38[18:38| 6:38( 7:38| 8:38| 9:38[10:38|11:38[12:38[13:38[14:38|
Lautzkirchen In der Muhidell B 6:39| 7:39| 8:39| 9:39[10:39[11:3912:39[13:39[14:39(15:39[16:39(17:39[18:39 6:39| 7:39| 8:39| 9:39[10:39/11:39[12:39(13:39[14:39
Lautzkirchen Kirche B 6:41| 7:41| 8:41] 9:41[10:41[11:4112:4113:41[14:4115:41[16:41[17:41[18:41| 6:41| 7:41| 8:41| 9:41[10:41[11:41[12:4113:41[14:41
Zug von Saarbriicken an 6:28| 7:34| 8:34) 9:34|10:34[11:34|12:34]13:34(14:34(15:34|16:34(17:34[18:34| 6:28| 7:34| 8:34| 9:34|10:34|11:34|12:3413:34(14:34|
Lautzkirchen Bahnhof B 6:42| 7:42| 8:42| 9:42110:42[11:42[12:4213:42[14:42[15:42116:42[17:42[18:42( 6:42| 7:42| 8:42( 9:42[10:42[11:42/12:42[13:42/14.42]
Lautzkirchen Sportanlagen B 6:43| 7:43| 8:43| 9:43[10:43[11:43[12:43[13:43[14:43(15:43[16:43(17:43[18:43| 6:43| 7:43| 8:43| 9:43[10:43[11:43[12:43[13:43[14:43|
Blieskastel Busbahnhof E an| 6:46| 7:46| 8:46| 9:46/10:46[11:46[12:46/13:46/14:46[15:46[16:46/17:46[18:46| 6:46| 7:46| 8:46| 9:46{10:46/11:46/12:46/13:46[14:46|




Linie 532 Blieskastel - Schlossberg - Blieskastel Saar
giiltig ab: 11.12.22 O
Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 2 3 4 6 I 9 10 11 12 301 | 302 | 303 | 304 | 305 [ 306 [ 307 | 308
Verkehrshinweise
Blieskastel Busbahnhof E ab| 6:46 | 7:51| 8:51| 9:51|10:51 [11:51 [12:51 | 13:51 |14:51 |15:51 [ 16:51 [17:51 | 6:46 | 7:51 | 8:51 | 9:51 [10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51
Blieskastel Rewe A | 7:52| 852 9:52)10:52|11:52 |12:52 [13:52 [ 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 7:52| 852| 9:52(10:52 [11:52 [12:52 | 13:52
Blieskastel Auf der Agd A 6:47 | 7:53 | 8:53| 9:563 10:53 |11:53 [12:53 | 13:53 [14:53 [15:53 | 16:53 [17:53 | 6:47 | 7:53 | 8:53 [ 9:53 |10:53 |11:53 |12:53 [13:53
Blieskastel Tiergartenstr. A 6:48 | 7:54| 8:54| 9:54|10:54 [11:54 [12:54 |13:54 | 14:54 |15:54 (16:54 [17:54 | 6:48 | 7:54 | 854 | 9:54 |10:54 | 11:54 | 12:54 [ 13:54
Blieskastel Klosterweg A 6:50 (| 7:56 | 8:56| 9:56 |10:56 [11:56 [12:56 | 13:56 | 14:56 [15:56 [16:56 [17:56 | 6:50 | 7:56 | 8:56 | 9:56 |10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56
Blieskastel SchloRbergstr. A 6:52| 7:58| 858 | 9:58 |10:58 (11:58 (12:58 [13:58 | 14:58 |15:58 |16:58 |17:58 | 6:52  7:58 | 8:58 | 9:58 |10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58
Blieskastel Alte Chaussee A 6:53 | 7:59| 8:59| 9:59|10:59 [11:59 [12:59 | 13:59 | 14:59 [ 15:59 [16:59 [17:59 | 6:53 | 7:59 | 8:59 [ 9:59 |10:59 | 11:59 | 12:59 [ 13:59
Blieskastel Birkenstr. A 6:54  8:00| 9:00|10:00 | 11:00 [12:00 [ 13:00 |14:00 | 15:00 [16:00 (17:00 | 18:00 | 6:54 | 8:00 | 9:00 | 10:00 |11:00 |12:00 | 13:00 | 14:00
Blieskastel Danziger Str. A 6:55| 8:01| 9:01|10:01|11:01 [ 12:01 [13:01 [14:01 [15:01 |16:01 |17:01 |18:01 | 6:55 | 8:01 | 9:01 [ 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01
Blieskastel Ziegelhutter Weg A 6:56 | 8:02| 9:02|10:02 |11:02 [12:02 [13:02 | 14:02 | 15:02 [16:02 [17:02 [ 18:02 | 6:56 | 8:02 | 9:02 [10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02
Blieskastel Gollensteinstr. A 6:57 [ 8:03 | 9:03|10:03 | 11:03 [12:03 [13:03 | 14:03 | 15:03 [16:03 [17:03 [18:03 | 6:57 | 8:03 | 9:03 [10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 [ 14:03
Blieskastel Tiergartenstr. B 6:58 | 8:04| 9:04|10:04 |11:04 [12:04 [13:04 | 14:04 | 15:04 [16:04 [17:04 [18:04 | 6:58 | 8:04 | 9:04 [10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04
Blieskastel Auf der Agd B 6:59 | 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05 [ 13:05 [ 14:05 | 15:05 | 16:05 |17:05 | 18:05 | 6:59 [ 8:05 | 9:05 [ 10:05 | 11:05 |12:05 | 13:05 | 14:05
Blieskastel Rewe A | 8:06 | 9:06 [10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | | 17:06 | 18:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 [12:06 | 13:06 | 14:.06
i E an| 7:00| 8:07| 9:07)10:07 | 11:07 [12:07 [ 13:07 | 14:07 | 15:06 | 16:06 | 17:07 | 18:07 | 7:00 | 8:07 | 9:07 [10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07




Linie 533

Webenheim - Blieskastel

oo
Saar
giiltig ab: 11.12.22 &

Mo-Fr

Fahrtnummer 8 10
Verkehrshinweise ® )
Webenheim SWA A ab|15:09 (16:09
Webenheim Gunterstal A 15:09 (16:09
Blieskastel Freizeitzentrum B 15:10 (16:10
Blieskastel Busbahnhof E an|15:12|16:12
Linie 501R nach Homburg Hbf 15:14(16:14
Linie 506H nach Saarbrticken Hauptbahnhof 15:16116:16
Linie 507H nach Kleinblittersdorf Bahnhof 16:20
Linie R10H nach Saarbricken Hauptbahnhof 15:17116:17
Linie R14H nach Kleinblittersdorf Bahnhof 15:20

5 : verkehrt nur Freitag ©  verkehrt nicht am

Freitag



	Dolmusch_Linie_531
	Dolmusch_Linie_532
	Dolmusch_Linie_533

